– Quadra 711 Bloco G- Loja 15- Brasília - DF- CEP 70.750-557- Portador do CNPJ:  
29.184.280/0001-17, inscrição de 11 (onze) conselheiros (conselho fiscal e 
deliberativo) para participação em Congresso em Recife - Pernambuco nos dias 
10,11 e 12 de dezembro de 2025. 

Valor: R$ 10.450,00 (dez mil, quatrocentos e cinquenta reais) 

Fundamentação Legal: Lei: 14.133 /2021 art. 74, Inciso III alínea F 

Foro: Comarca de Silva Jardim 

Silva Jardim, 19 de novembro de 2025. 

Rosilane Brum Cler Cunha 

Pres. IPSJ